UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 008/2022 – COREMU

DIVULGA O LOCAL, DATA E HORÁRIOS
E CONVOCA OS CANDIDATOS PARA A
SEGUNDA E TERCEIRA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO PARA O
SUPRIMENTO DAS VAGAS
REMANESCENTES DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL,
ESPECIALIDADE EM REABILITAÇÃO
INTEGRAL DAS ANOMALIAS
CRANIOFACIAIS, PARA O ANO LETIVO
DE 2022.

TORNA PÚBLICO:

Art. 10 – O local, data e horários e convoca os candidatos aprovados para a
segunda e terceira etapa do Processo Seletivo de candidatos para as vagas
remanescentes do Programa de Residência Multiprofissional, especialidade em
Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais, para o ano letivo de 2022,
conforme anexo deste edital.

Art. 2º - A arguição ocorrerá de forma remota através da plataforma Teams.
O link de acesso será enviado para o e-mail informado pelo candidato no ato da
inscrição.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 03 de janeiro de 2022.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da

Saúde  COREMU - Portaria nº 2550/2018 - GRE

Anexo I do edital nº 0087/2020 - COREMU, 03 de fevereiro de 2022.

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA MULTIPROFISSIONAL - ESPECIALIDADE EM REABILITAÇÃO INTEGRAL DAS ANOMALIAS
CRANIOFACIAIS

Data: 08/02/2022 Local: Sala de aula do CEAPAC

PROGRAMA

Nº

INSCRIÇÃO NOME CPF RG HORÁRIO

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais - Fisioterapia 152319 Carolina Weizemann 09987764916 12.748.339-6 09h

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais - Fisioterapia 152061 José Alexsandro de Araújo Nascimento 01380129460 2078522 09h30min

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais - Fisioterapia 152927 Leticia Pereira Tondo 10854484957 105960069 10h

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais - Fisioterapia 152478 Vitoria Pereira Dutra 09669344905 132461414 10h30min

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais - Fonoaudiologia 152730 Giovana Pereira de Oliveira 95534695900 7304 11h

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais - Odontologia 152111 Bruna Secco Pasini 10750527935 12.609.995-9 11h30

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais - Odontologia 152100 Carla Luisa Benovit Kurtz 08965019907 9.675.511 2 13h30

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais - Odontologia 151836 Rayane Cristina de Oliveira Soares 09941256900 133877304 14h

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais - Odontologia 151846 Jean Lucas Gularte Borsoi 11239928947 124168295 14h30